
第945回例会 2010年9月8日 №917号

会長時間

  会長  小川 嘉彦 

先週のガバナー公式訪問は、皆様のご協力により無事に終えることができあ

りがとうございました。心より感謝いたしております。 

さて、いよいよ我がクラブ創立２０周年記念式典ならびに祝賀会の開催が、

今度の日曜日に迫って参りました。南條実行委員長をはじめ委員会の皆さ

んには着々と準備を進めていただいております。前田ガバナーを始め多くご

来賓の皆様にもご臨席を賜る事になっております。この後が当日の役割分担などの打合せとなっています。お越し

いただく皆様に楽しんでいただけますよう役割の確認をお願いします。 

今回の例会（９月１２日）

創立２０周年記念式典並びに祝賀会

次回の例会（９月２２日）

会 員 親睦 夜 間 例会

出席報告 
（森中例会運営委員長）

9月8日(水)出席者

会員総数 41名

出席会員 36名

欠席会員 5名

ご来賓 0名

ご来客 2名

ゲスト 1名

来客者紹介 
（沖田親睦家族委員）

9月8日(水)出席者

益田ＲＣ 1名

広島ＲＣ 1名

  

  

  

  

：：：：SMILE BOX 

小川嘉彦 会員 

８月１９日に広島RCが本通交番にAEDの寄贈事業でメンテ

ナンスを本通商店街振興組合にて請け負う事となり副理事

長として協定書を締結してまいりました。 

ニコニコ箱当日計 9,000円

ニコニコ箱累計 183,000円

幹 事 報 告 （石川幹事）

■お知らせ 

■BOX配布物 

・ 職場訪問例会のご案内を配布しております。ご回答は回覧に

てお願いいたします。 

【と き】 １０月１３日(水) １２：３０～ 

【ところ】 広島信用金庫

・ １０月１０日(日)に三次市にて開催されます地区大会に貸切バ

スにて行くこととなりました。名簿を回覧いたしますので、ご希

望をご記入ください。詳細につきましては後日お知らせいたし

ます。

・ 次回の例会は９月１２日(日)の創立２０周年記念式典並びに

祝賀会となっております。また、９月２２日(水)の例会は会員親

睦夜間例会へ変更しておりますのでお間違えのないようご注

意ください。

・ 創立２０周年式典・祝賀 当日分担表

・ 創立２０周年プログラム／式典･祝賀配席ひな形

こくうの旅日記 （川西和彦 会員）

【例会】 毎週水曜日(12:30～13:30) ／ リーガロイヤルホテル広島（広島市中区基町6-78） ／ 082-502-1121

【会長】小川 嘉彦 【事務所】広島市中区基町6-78 リーガロイヤルホテル広島13F 【TEL】082-221-4894
【幹事】石川 貴与和 【ホームページ】http://www.ryohoku-rc.jp/ 【FAX】082-221-4870



2010年9月15日(水)発行

ク ラ ブ フ ォ ー ラ ム  

９月１２日に開催いたします創立２０周年記念式典並びに祝

賀会に際し、南條実行委員長より説明等を行いました。

 
南條会員 （実行委員長） 


